
روزنامه مردم‌سالاری – 9 آبان 1388
تیتر اول مردم‌سالاری، سخنی از معاون وزیر 
اقتصاد بود: »30 درصد اطلاعات اقتصادي 
خانوارها غلط بود«؛ این گفته از آنجا اهمیت 
پیدا می‌کرد که يک سال قبل از آن، 16 
مهرماه 1387، محمود احمدي نژاد در 
يک گفت وگوي تلويزيوني، به دفاع از طرح 
تحول اقتصادي ودريافت اطلاعات خانوارها 
در فرم‌هاي مربوطه پرداخت و گفت: بنابر 
اعلام رئيس مرکز آمار ايران، با بررسي‌هاي 
انجام شده در پايگاه‌هاي مختلف، 99 درصد 
اطلا عات ارائه شده درست بوده است! عکس 
روز مردم سالاری هم طرحی در انتقاد از آمار 
نادرست حميد بقايي، رييس وقت سازمان 
ميراث فرهنگي بود که در یک برنامه تلويزيوني 

ادعا کرد يک ميليون و 500 نفر گردشگر خارجي در شش ماهه نخست سال 1388 به ایران آمده‌اند!!!

روزنامه‌بازی

اذان صبح: 4/58 طلوع آفتاب: 6/24   اذان‌ظهر: 11/48   اذان مغرب: 17/29

یکشنبه 9 آبان 1400- 24 ربیع‌الاول 1443 - 31 اکتبر 2021-  شماره  5565

حدیث روز

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  حزب مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:3
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 65607917 

محله چینی‌ها 
فیلمی  چینی‌ها  محله 
ژانر جنایی،  در  آمریکایی 
مرموز، مهیج و درام به 
کارگردانی رومن پولانسکی 
محصول سال ۱۹۷۴ است. از 
بازیگران این فیلم می‌توان به 
جک نیکلسون و فی داناوی 

اشاره کرد.
داستان فیلم درباره جیک 
گیتس )جک نیکلسون( 
لس  خصوصی  کارآگاه 
آنجلسی، متخصص در امور 
افشای خیانت‌های زناشویی 
است که توسط زنی که 
مالوری معرفی  را خانوم  خود 
می‌کند استخدام می‌شود 
تا پرده از راز خیانت شوهر 
مالوری  آقای  بردارد.  او 
و  سرمهندس شرکت آب 
برق لس آنجلس که درگیر 

پروژه‌ای درباره سدسازی و آبرسانی در زمان قحطی است، توسط گیتس تعقیب می‌شود و چند عکس رسواکننده که 
نشانگر خیانتش بود، به‌طور اتفاقی در یکی دو روزنامه محلی چاپ می‌شود. 

اما خیلی زود خانوم مالوری واقعی )فی دوناوی( به این عمل کارآگاه اعتراض کرده و مشخص می‌شود همگی قربانی 
ماجرای رازآلودی شده‌اند که هدف اصلی آن بی‌آبرو کردن آقای مالوری بوده.

جیک گیتس تصمیم می‌گیرد زن مرموزی که او را ابتدای ماجرا استخدام کرده بود پیدا کند اما با کشته شدن آقای 
مالوری داستان شکل دیگری به خود می‌گیرد.

چهره‌ها

فیودور میخاییلوویچ داستایفسکی؛ نویسنده روس 
فیودور میخاییلوویچ فرزند دوم خانواده داستایوسکی در ۳۰ اکتبر ۱۸۲۱ به دنیا 
آمد. پدرش پزشک بود و از اوکراین به مسکو مهاجرت کرده بود و مادرش دختر 
یکی از بازرگانان مسکو بود. در ده‌سالگی والدینش مزرعه‌ای کوچک در حومه 
شهر تولا در نزدیکی مسکو خریدند که از آن به بعد تابستان‌ها را در این مکان 
می‌گذراندند. در ۱۸۳۴ همراه با برادرش به مدرسه شبانه‌روزی منتقل شدند و سه 
سال آنجا ماندند. در پانزده‌سالگی مادرش از دنیا رفت. در همان سال امتحانات 
ورودی دانشکده مهندسی نظامی را در سن پترزبورگ با موفقیت پشت سر گذاشت 

و در ژانویه ۱۸۳۸ وارد دانشکده شد. 
در ۱۸۴۳ با درجه افسری از دانشکده نظامی فارغ‌التحصیل شد و شغلی در اداره 
مهندسی وزارت جنگ به دست آورد. تا تابستان ۱۸۴۴ سهم ارث پدری‌اش به 
خاطر ولخرجی‌های مختلف به اتمام رسید. در زمستان۱۸۴۵ رمان کوتاه بیچارگان 
را نوشت که بدین وسیله وارد محافل نویسندگان رادیکال و ساختارشکن بزرگ در سن پترزبورگ شد و برای خود 
شهرتی کسب کرد. طی دو سال بعد داستان‌های همزاد، آقای پروخارچین و خانم صاحبخانه را هم نوشت. در ۱۸۶۶ 
جنایت و مکافات و در اکتبر همان سال رمان قمارباز را در ۲۶ روز نوشت. این کار با تندنویسی »آنا گریگوریونا« انجام 
شد. در ۱۵ فوریه ۱۸۶۷ ازدواج کرد و در آوریل همان سال با همسرش به اروپا سفر کرد و تا تابستان ۱۸۷۱ به روسیه 
بازنگشت.  در فوریه سال ۱۸۶۸ دخترش »سوفیا« به دنیا آمد که بیشتر از سه ماه زنده نماند. نوشتن ابله را در ژانویه 
۱۸۶۹ در فلورانس به پایان رسانید و همیشه شوهر را در پاییز همان سال در درسدن نوشت. در ماه سپتامبر ۱۸۶۹ 
دختر دومش به نام »لیوبوف« به دنیا آمد. در ژوئیه ۱۸۷۱ نوشتن جن‌زدگان را به پایان رسانید. در تابستان همان 
سال پسرش به نام »فدیا« به دنیا آمد. در آغاز سال ۱۸۷۳ سردبیر مجله »گراژ دانین« شد و تا ماه مارس سال بعد 
به این کار ادامه داد. جوان خام را در زمستان ۱۸۷۴ نوشت که در طول سال ۱۸۷۵ در مجله »اوتچستیه زابیسکی« 
انتشار یافت. یادداشت‌های روزانه نویسنده را طی سال‌های ۷۷-۱۸۷۶ به همین نام در روزنامه منتشر کرد. برادران 
کارامازوف در طول سال‌های ۷۹-۱۸۸۰ به تدریج در »روسکی وستنیک« منتشر شد. در جشن سه روزه بزرگداشت 
پوشکین در پی سخنرانی‌اش به اوج شهرت و افتخار در زمان حیاتش رسید و سرانجام در اوایل فوریه سال ۱۸۸۱ در 

اثر خونریزی ریه درگذشت.

چهارمین شماره مجله ادبی »نوپا« منتشر شدفیلم بازی
چهارمین شماره مجله ادبی »نوپا« به مدیرمسئولی و سردبیری مجتبا نریمان با پرونده دکتر سیروس 
شمیسا همراه با مقاله‌ها، ترجمه‌ها و داستان‌هایی از نویسندگان جوان ایران، افغانستان و عراق همراه با 
نقدهایی بر داستان‌ها، منتشر شد.  چهارمین شماره این فصلنامه با بخش داستان فارسی آغاز می‌شود 
و در ابتدا، داستانی خواهید خواند از مصطفی راحمی همراه با یادداشت دکتر حسن میرعابدینی بر این 
داستان و در ادامه هشت داستان دیگر از نویسندگان جوان ایران و افغانستان: امید ذاکری‌نیا، حمیده 
علیزاده، مائده علوی، نگار قلندر، لیدا قهرمانلو، امیر نعیمی و نیلوفر نورپور، که بر تمام داستان‌ها، 
یادداشت‌ها و نقد‌هایی آمده است از حسین ورجانی، محمدرضا ایوبی، سیدمرتضی حسینی شاهترابی، 
سعید ناظمی، فریبا عابدین‌نژاد و بهاره ارشد ریاحی. در ادامه، فصل اول رمان چاپ‌نشده جبار جمال 
غریب »سقوط آسمان« ترجمه مریوان حلبچه‌ای را خواهید خواند و بعد از آن داستان مسیح عراقی 
نوشته حسین بلاسم ترجمه نرگس قندیل‌زاده و داستان کلید نوشته وندی ارسکین ترجمه منصوره 

شوشتری آمده است.
بخش نقدها و مقاله‌ها، با مقاله »چرا ضحاک در افسانه ایرانی کشته نمی‌شود؟« نوشته دکتر ابوالحسن تهامی آغاز شده است. در ادامه این 
بخش مقاله »ابهام‌زدایی از خط فارسی« نوشته احسان راستان و نقدی بر رمان »خانه گربه‌ها« نوشته شوکا حسینی را خواهید خواند. در 

پایان این بخش تازه‌های بازار کتاب توسط دکتر آرمان فاتح و سالار خوشخو و… معرفی شده است.
»بازچاپ« جدیدترین بخش مجله است که قرار است هر شماره به چاپ دوباره مقالاتی بپردازد که سال‌های دور چاپ شده‌اند و همچنان 
خواندنی و تازه مانده‌اند و دوباره خواندن‌شان در مواقعی به مخاطب ادبیات کمک می‌کند. در این شماره، مقاله »شبه‌وبا یا شبه‌هنرمند« 
از غلامحسین ساعدی انتخاب شده است. پرونده این شماره به شناخت و بررسی دکتر سیروس شمیسا می‌پردازد. در این پرونده علاوه‌بر 
گفت‌وگو با دکتر شمیسا و شعر و مقاله‌ای منتشر نشده از وی، مقالاتی از دکتر اصغر دادبه‌، دکتر ناصر فکوهی، دکتر هرمز رحیمیان، 
دکتر حسین پاینده، شعری از دکتر سعید حمیدیان، دکتر بهرام پروین گنابادی، دکتر یاسر دالوند، دکتر الوند بهاری و… را می‌خوانید.

چهارمین شماره مجله ادبی نوپا با ۳۰۰ صفحه و قیمت ۵۰ هزار تومان روانه کتاب‌فروشی‌ها شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه پر درآمدها تا اطلاع ثانوی یارانه بگیر می‌مانند، گفت: تا زمانی که بانک 
اطلاعات اقتصادی کامل نشود، امکان حذف افراد )پر درآمد( از دریافت یارانه وجود ندارد

طرح روز

پیشنهاد

مهدی عزیزی- خبرآنلاین

معجزه گل حسرت در بهبود نقرس
گل حسرت برای کاهش التهاب و درد، نقرس و روماتیسم مورد استفاده قرار 
گرفته و برای بیماری‌های سیاتیک نیز مفید است. به گزارش ایسنا، دکتر ساره 
حسینی، عضو گروه پژوهشی مجتمع  گیاهان دارویی جهاددانشگاهی خراسان 
جنوبی با اشاره به این‌که گل حسرت را با نام‌هایی چون سورنجان، عکنه، 
سورنگان می‌شناسند، گفت: طبیعت گیاه خیلی گرم و خشک است، به صورت 
استعمال خارجی از ضماد آن برای کاهش التهاب و درد استفاده می شود و 

مصرف خوراکی آن به میزان محدود به عنوان مسهل کاربرد دارد.
وی با اشاره به این‌ که گل حسرت برای بیماری نقرس و روماتیسم استفاده 
می‌شود، بیان کرد: غده زیرزمینی گل حسرت یا سورنجان سه نوع است: نوع 

اول رنگ پوست خارجی و مغز غده هر دو سفید رنگ است و طعم آن شیرین است، نوع دوم رنگ پوست و مغز آن هر دو زرد تیره یا 
سرخ رنگ است و نوع سوم رنگ پوست و مغز آن سیاه و مزه آن تلخ است. برای استعمال داخلی یا مصرف خوراکی حتما باید از نوع 
اول که سفیدرنگ است، استفاده کرد. نوع دوم و سوم سمی بوده و مصرف آن مجاز نیست، زیرا مسمومیت شدید ایجاد می کند ولی در 

استعمال خارجی از آن استفاده می شود. حتی استعمال خارجی نوع سوم آن که سیاه رنگ است نیز توصیه نمی شود.
عضو گروه پژوهشی مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با بیان این‌ که نوع سفید و خوراکی آن مسهل 
بلغم بوده و به ویژه برای ناراحتی های مفصلی بسیار اثربخش است، ادامه داد: برای رفع ورم طحال کاربرد دارد، برای بیماری های 

سیاتیک و نقرس مفید است.
دکتر حسینی با بیان این‌که ضماد آن با زعفران و تخم مرغ در تسکین درد استخوان و تحلیل ورم های سفت بسیار اثر بخش است، 
ادامه داد: ضماد آن همراه با سرکه برای درد مفاصل و آرتروز مفید است، شیاف آن با روغن حیوانی برای درمان و افتادن دانه بواسیر و 
تسکین درد بسیار مؤثر است، همراه با زنجبیل و فلفل برای رفع درد مفاصل اثرات خوبی دارد، سورنجان سفید همراه با صبر زرد برای 
بیماری سیاتیک بسیار اثربخش است، سورنجان سفید برای درمان زخم های کهنه بسیار اثربخش بوده و سورنجان عامل ضد سرطان 

بسیار موثری است.
دکتر حسینی در مورد میزان مصرف این گیاه گفت: میزان مصرف سورنجان در 24 ساعت 0.2 تا 0.5 گرم است. مصرف آن تنها با 

توصیه پزشک مجاز بوده و برای بیماران قلبی، زنان باردار و افرادی که مشکلات گوارشی دارند، مجاز نیست.

 دانستنی‌ها

لذت پرورش فلفل در فضا

ایستگاه فضایی بین المللی اخیرا با انتشار تصاویری در 
حساب کاربری خود در اینستاگرام نوشت: امروز روز برداشت 
فلفل و آزمایش طعم آن در فضا بود. به گزارش ایسنا، 
فضانوردان ایستگاه فضایی بین‌المللی روزانه به انجام فعالیت 
و آزمایش‌های مختلفی می‌پردازند که نتایج این آزمایش‌ها 
می‌تواند به طور قابل توجهی درک دانشمندان در زمینه‌های 
مختلف را افزایش دهد. مطالعات مواد پیشرفته، بهبود و 
افزایش منابع مواد غذایی در فضا همگی از جمله کارهایی 
هستند که فضانوردان در ایستگاه فضایی بین‌المللی انجام 
 Plant « می‌دهند. اخیرا فضانوردان در آزمایشی موسوم به
Habitat-۰۴« به رشد فلفل در فضا پرداخته بودند. حال 
خدمه ایستگاه فضایی پس از ماه‌ها، ثمره تلاش‌های خود را 
دیده‌اند که یکی از آنها رشد این فلفل‌ها است. آزمایش پرورش 
فلفل یکی از پیچیده‌ترین آزمایشات رشد محصولات کشاوزی 
در فضا تا به امروز است چرا که دوره رشد این محصول طولانی 

بوده و پیش از رشد نیاز به گرده افشانی دارد.
بذرها شامل بذر فلفل تند سبز هچ اسپانیولا نیومکزیکو با 
تندی متوسط هستند. این فلفل یکی از معدود گونه‌هایی 
است که افراد به طور معمول آن را وقتی سبز و بعدها که به 
رنگ قرمز در می‌آید، مصرف می‌کنند. در آزمایش‌های زمینی 
این فلفل‌ها مناسب بودن خود برای استفاده در محیط‌های 

کنترل شده را نشان دادند.
-PH محقق اصلی آزمایش )Matt Romeyn( مت رومین
۰۴ پیشتر گفته بود: این آزمایش به دلیل جوانه‌زنی طولانی و 
زمان رشد این محصول یکی از آزمایش‌های پیچیده رشد گیاه 
در ایستگاه فضایی است. ما قبلا مرحله گل دادن گیاهان را 
به منظور افزایش شانس رشد یک گیاه در فضا انجام داده‌ایم، 
زیرا فضانوردان برای رشد محصول باید عملیات گرده افشانی 
فلفل را انجام دهند. فلفل سرشار از ویتامین C و سایر مواد 
مغذی است. ویتامین C آنها حتی از برخی مرکبات نیز بیشتر 
است. این موارد باعث می‌شود فلفل یک گزینه عالی برای 
آزمایش در ایستگاه فضایی باشد. پرورش سبزیجات رنگی در 
فضا می‌تواند مزایای طولانی مدت خوبی بر سلامت جسمی و 

روانی فضانوردان داشته باشد.
این آزمایش بخشی از تحقیقات ناسا در زمینه رشد محصولات 
کشاورزی در فضا است زیرا میوه‌ها و سبزیجات به دلیل 
داشتن مواد مغذی کلیدی مانند ویتامین C و ویتامین 
K می‌توانند گزینه خوبی برای رژیم غذایی فضانوردان به 
خصوص فضانوردانی که در آینده طی ماموریت‌های طولانی 

فضای عمیق در انجا خواهند ماند، باشند.

فناوری

حضرت محمد)ص(:

از همه مردم گرسنه‌تر آن کس است که در پی دانش 
می‌رود و از همه سیرتر آن کس است که طالب آن نیست.

)نهج‌الفصاحه(

 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی 
به صورت یک مرحله‌ای فشرده

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام 
نماید، لذا کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
تضمین شرکت در 

مناقصه )ريال(
صلاحیت‌های 

مورد نیاز
قیمت اسناد ارزیابی 
کیفی و مناقصه )ریال(

محل تامین 
اعتبار

بهره‌برداری، نگهداری و رفع 
اتفاقات انشعابات، شبکه 

جمع‌آوری، خطوط انتقال 
فاضلاب شهرهای پیرانشهر 

و سردشت 

56،805،635،782362،030،000،000

پایه 4 بهره‌برداری از تاسیسات 
شبکه فاضلاب از شرکت 

مهندسی آب و فاضلاب کشور 
و گواهینامه صلاحیت ایمنی 
از وزارت کار، رفاه و تامین 

اجتماعی

درآمدهای جاری1،000،000

*تضمین شرکت در مناقصه در صورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانك ملي می‌باشد*

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

)نوبت اول(

1- از تاریخ 1400/08/09 لغایت 1400/08/13 با ارائه معرفی‌نامه کتبی 
و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 
0105719774005 نزد بانك ملي، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از 
نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شركت آب و فاضلاب آذربايجان غربي »دفتر 
حقوقی و قراردادها« در ساعات اداری اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای 
کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945374 )دفتر حقوقی و 

قراردادها( تماس حاصل فرمایند.
2- واريز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سيبا شماره 
0105719774005 نزد بانك ملي و دريافت اسناد در بازه زماني 
 تعيين شده در بند )1( از پايگاه ملي اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir 
باتوجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه‌های بعدی درخصوص اسناد 
مناقصه و غیره الزامی است مناقصه‌گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی 
نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: 1- عنوان مناقصه 2- نام شرکت 3- 
مدیرعامل 4 – پست الکترونیکی 5 - شماره تلفن فکس، شماره تلفن همراه 
6- آدرس، در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا 48 
ساعت پس از پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش 

به مسئول مناقصه تحویل و یا به شماره 04431945376 فکس نمایند.
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل 
فیش امکان مکاتبه با مناقصه‌گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت 

اصلاحیه‌های احتمالی اسناد به عهده مناقصه‌گر خواهد بود همچنین فیش‌های 
واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه‌گران 

قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه‌گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه 

تحویل دهند.
آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه ساعت 09:00 
قبل از ظهر مورخ 1400/08/30 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه 
 شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها( 

می‌باشد.
توجه: لازم به ذکر است باتوجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده می‌بایستی 
اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت لاک و مهر شده مجزا از پاکت مناقصه 
لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رویت دفترحقوقی و قراردادها 

تحویل دبیرخانه شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي گردد.
ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در روز یکشنبه مورخ 1400/08/30 و گشایش پاکات 
قیمت پیشنهادی مناقصه‌گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند در 

ساعت 12:00 ظهر مورخ 1400/09/01 خواهد بود.
)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.(

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/08/9
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/11

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

 
شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله‌اي شماره 1400-31
شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان در نظر دارد نسبت به خرید 
لوازم یدکی سکسیونر ایستگاه‌های400 جناح، 400 بندرعباس و ایستگاه‌های 
63 کیلوولت کهورستان و 63 کیلوولت آل محمد خود از طريق برگزاري 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید. لذا از متقاضیان شرکت در اين 
مناقصه دعوت به عمل مي‌آيد، جهت دريافت اسناد مناقصه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و 
نسبت به واريز مبلغ 500/000 ريال به صورت الکترونیکی به شماره حساب 
4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدها 
از تاريخ 1400/08/09 لغايت 1400/08/13 اقدام و كي نسخه از اسناد مناقصه 
را دريافت نمايند. باتوجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
می‌گردد؛ لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکت‌ها در سامانه فوق 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره 4-33331700 داخلی 2071 و درخصوص سامانه با داخلی 
3000  تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت 
کنندگان در سامانه الزامی می‌باشد. ضمناً تأکید می‌گردد اسناد بایستی به 
صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.

الزامات:
1- تکمیل نمودن جدول پیشنهاد قیمت الزامی می‌باشد.

2- ارائه دو سال گارانتی الزامی می‌باشد.

3- ارائه برنامه زمانبندی تحویل مطابق با مدت قرارداد )2ماه( الزامی می‌باشد.
توضیحات:

1- مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار 400/540/000 ریال است كه 
بايد به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي و یا واریز نقدی به نفع خریدار در روز 

برگزاري مناقصه تسليم گردد.
2- دستگاه نظارت: معاونت بهره‌برداری/ امور تعمیرات و نگهداری پست‌های 
شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان مي‌باشد. شركت‌هاي متقاضي 
مي‌توانند درخصوص سؤالات فني خود با تلفن 09171605564 آقای 
مهندس فینی‌زاده و 4 -33331700-076 داخلی 2295 تماس حاصل 

فرمایند.
3- حداكثر مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه اين شركت تا ساعت 8 صبح روز 
سه‌شنبه مورخ 1400/08/25 و بازگشايي پاكات رأس ساعت 10 صبح همان 

روز در محل امور تداركات و قراردادها مي‌باشد.
5- به پيشنهادات مشروط مبهم مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه 
بعد از موعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثر داده 

نخواهد شد.
6- آگهی ما در سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/ پروفایل 

تأمین کننده/ مناقصه‌گر، قابل مشاهده می‌باشد.
شناسه آگهی: 1212149

)نوبت دوم(

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان


